MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS  PANAMBI

EDITAL N° 089/2020 DE 09 DE ABRIL DE 2020

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 086/2020 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

         O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado final da seleção de candidatos para realização de

Estágio Obrigatório Curricular Interno.

Curso Técnico em Química

Nome do aluno  Classificação

MATHEUS GIESEL DORR 1° Classificado

MARCELO NASCIMENTO DA SILVA 2° Classificado

SAMARA VEIVERBERG 3° Classificado

JENNEFER TAIS RODRIGUES DA SILVA 1° Suplente

NICOLAS RAPHAEL DA LUZ SILVEIRA 2° Suplente

Panambi, RS, 09 de abril de 2020.

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral

Portaria nº 1.852/2016